
Z17 - 188808
BW/20 - 370597

1/1

Documentnummer: BW/20 - 370597

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 juni 
2020;

besluit:

In te stemmen met de grondaankoop van 6.733 m2 grond op zorgpark Voorburg, 

locatie Zuiderbos, school voor (V)SO ten behoeve van de toekomstige nieuwbouw 

voor de school.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 17 september 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


